



Bidrag nr

9400

Skapad av

Estuna IF

Förening

Estuna IF

Inskickad datum

2024-09-09



Dessa ytor har förändrats, tagits bort eller tillkommit på vår anläggning under det senaste året:

Exempel: fotbollsplaner, aktivitetsytor, motionsspår etc. Var så precis som möjligt i er beskrivning.

Se bilaga, utökat spår med fler lampor/elstolpar på de nya elljusspåret. vi har röjt och lagt ny spån, längre spår att sköta med gräsklippning/snöspårning mm.

Dessa lokaler har förändrats, tagits bort eller tillkommit på vår anläggning under det senaste året:

Exempel: ridhus, klubbhus, omklädningsrum etc. Var så precis som möjligt i er beskrivning.

nej

Denna verksamhet bedrivs på vår anläggning (fler alternativ kan anges)

Exempel: Fotboll, gymnastik, innebandy, volleyboll, motionsverksamhet/ spontanidrott ,boule, fotbollsskola, cuper, terränglopp, sommarskola. Fyll i er verksamhet i punktform.

innebandy, friidrott, löpning, terrängloppet Svanbergaloppet, barn gymnastik, skidor på vintern, cirkelträning och innebandy motion för vuxna,

Vår förening ansöker om driftbidrag (Ange belopp i kronor)

50 000

Vi planerar följande underhåll av våra ytor och lokaler under kommande år:

se bilaga

Vår förening ansöker om investeringsbidrag (Ange belopp i kronor)

0

Vi planerar följande investering för att utveckla vår verksamhet under kommande år:

Detta fält används vid handläggning hos Norrtälje kommun

Historiska meddelanden

2024-09-09 Estuna IF: Hej vi skickar med en bilaga, hör av er om bilagan är svår att läsa. /Anna Å



Estuna IF

Ansökan om Anläggningsbidrag 2025

Estuna IF ansöker om 50 000 kr i anläggningsbidrag.

Motivering

Estuna IF ansöker om anläggningsbidrag vilket vi tänker ska få gå till:

Framtida arbeten och investeringar:

- **Förbättra spårunderlaget**
Estuna IF planerar att fortlöpande förbättra spårbädden i motionsspåret. Vi har kommit långt med beläggningsarbetet under de gångna årens arbete. Vår målsättning att lägga 20,000-25,000 per år för inköp av grus och maskinarbete.
- **Elljusspåret och friidrottsbanor**
 - Med anledning av att vi har noterat att ett par belysningsstolpar i den äldre delen börja bli dåliga skulle vi vilja ta ut en besiktningsman för att göra en översyn av samtliga stolpar. Målet att få en status på stolparna för att kunna göra ett mer planerat underhåll. Kostnad är för tillfället okänd för oss med anledning av att vi ej har fått tag i någon besiktningsman.
 - Allmän skötsel och underhåll av spåret och våra friidrottsbanor såsom gräsklippning, rensa sly, samt göra skidspår vintertid. Beräknad årskostnad 15 000 kr
- **Motorsågsörkort A+B**
Estuna IF har skyldighet att röja nerfallna träd längs spårets utsträckning. För att kunna genomföra detta på ett säkert och lagligt sätt måste vi ha personer som har rätt utbildning. Idag har vi en ideell person som har dessa kunskaper men som börjar bli till åren. Vi skulle vilja utbilda två nya personer som kan ta över detta uppdrag och hjälpa till. Kostnad för kurs är i dag 18 000 kr för två personer. Kursen har ej gått att genomföra 2024 då pengarna inte har räckt till utbildningen, då spåret ej är Estuna IF primära uppgift.
- **Ny sarg "60 metersbana"**
Vi skulle behöva byta sargen runt vår 60 metersbanan. Anledningen är att det har åldrats och börjar ramla bort. Bedömningen är att det är en kostnad på ca 10 000 kronor för att åtgärda detta.

Med vänlig hälsning

Carl Harju, ordförande i Estuna IF

Anna Åkerlund, Styrelseledamot och Stipende- och bidragsansvarig i Estuna IF